[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2014 № 48-п

О внесении дополнений
1. Дополнить Приложение № 3 «Администратор доходов бюджета поселения» к решению Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Лабазинский сельсовет на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» № 107 от 27.12.2013г следующими строками:

	012

	Финансовый отдел администрации

Курманаевского района

	012
	11701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	012
	20805000100000180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для

осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию в газете  «Лабазинский вестник».
Глава муниципального образования                                              В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, прокурору